UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /QĐ-STP

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ soạn thảo xây dựng Quyết định quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Bình Định

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 24/4/2014 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc trung ương; Nghị định số 107/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 24/4/2014 của

Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh,

thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Thông tư số 07/2020/TT-BTP ngày 21/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Tư pháp thuộc Ủy

ban nhân dân cấp tỉnh, Phòng Tư pháp thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Phó Trưởng phòng phụ trách

Phòng Xây dựng, kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật và Theo dõi thi hành

pháp luật.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo xây dựng Quyết định quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Bình Định. Gồm các

ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Lê Văn Toàn, Giám đốc Sở Tư pháp - Tổ trưởng;

2. Ông Trương Đình Hy, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Tổ phó;

2

3. Bà Châu Thị Hương Lan, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Thành viên;

4. Bà Bùi Thị Hạnh, Chánh Văn phòng Sở - Thành viên;

5. Ông Lê Kim Chinh, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Xây dựng, kiểm

tra văn bản quy phạm pháp luật và Theo dõi thi hành pháp luật, Sở Tư pháp -

Thành viên;

6. Bà Trần Thị Túy, Phó Trưởng phòng Phòng Xây dựng, kiểm tra văn bản

quy phạm pháp luật và Theo dõi thi hành pháp luật, Sở Tư pháp - Thành viên;

7. Ông Trần Quốc Đạt, chuyên viên Phòng Xây dựng, kiểm tra văn bản quy

phạm pháp luật và Theo dõi thi hành pháp luật, Sở Tư pháp - Thành viên;

8. Ông Nguyễn Văn Dũng, chuyên viên Phòng Xây dựng, kiểm tra văn bản

quy phạm pháp luật và Theo dõi thi hành pháp luật, Sở Tư pháp - Thành viên;

9. Bà Trần Thị Thu Thảo, chuyên viên Phòng Xây dựng, kiểm tra văn bản

quy phạm pháp luật và Theo dõi thi hành pháp luật, Sở Tư pháp - Thành viên;

10. Ông Nguyễn Việt Dũng, chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên.

 Điều 2. Tổ soạn thảo có trách nhiệm thực hiện việc soạn thảo và trình

duyệt văn bản đảm bảo trình tự, thủ tục theo quy định của Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật. Tổ soạn thảo hoạt động theo cơ chế kiêm nhiệm và tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Xây

dựng, kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật và Theo dõi thi hành pháp luật và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhâṇ:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, VP, P.XDKTVB&TDTHPL.

 GIÁM ĐỐC

Lê Văn Toàn

		2021-02-04T09:20:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T10:12:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T10:12:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T10:12:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T10:12:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!